Jena Stadtdoppel Damen 2021/22
08.01.2022 - 09.01.2022  Jena

Platz:
1

2
3
4

Team:

Eichhorn, Cornelia & Freygang, Kati
Engel, Martina & Piquardt, Sheila
Boin, Monika & Dierl, Margitta
Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia

LV:

THU
THU
THU
THU

Schnitt:
171,21
154,42
153,67
152,08

Spiele:
24
24
24
24

Gesamt:
4.109
3.706
3.688
3.650



Jena Stadtdoppel Damen 2021/22 09.01.2022

Jena - Jembo-Park

Finale

Platz Team LV Ubertrag  Schnitt Spiele Pins

1 Eichhorn, Cornelia & Freygang, Kati THU 2.160 171,21 24 4.109
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Eichhorn, Cornelia 999/ 6 166,50 193 161 137 190 146 172 193
Freygang, Kati 950/ 6 158,33 190 140 181 173 114 152 190
Team: 1.949 /12 162,42 383 301 318 363 260 324 383

2 Engel, Martina & Piquardt, Sheila THU 1.893 154,42 24 3.706
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Engel, Martina 915/ 6 152,50 186 143 126 172 186 153 135
Piquardt, Sheila 898/ 6 149,67 188 124 130 188 172 131 153
Team: 1.813/12 151,08 360 267 256 360 358 284 288

3 Boin, Monika & Dierl, Margitta THU 1.981 153,67 24 3.688
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Boin, Monika 890/ 6 148,33 168 168 132 128 155 155 152
Dierl, Margitta 817/ 6 136,17 150 141 145 113 119 149 150
Team: 1.707 /12 142,25 309 309 277 241 274 304 302

4 Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia THU 1.870 152,08 24 3.650
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Petruch, Claudia 894/ 6 149,00 177 134 140 151 131 161 177
Hirschberg, Sylvia 886/ 6 147,67 168 133 150 151 144 140 168

Team: 1.780 /12 148,33 345 267 290 302 275 301 345



Jena Stadtdoppel Damen 2021/22 08.01.2022

Jena - Bowling Roma

Vorrunde

Platz Team Lv Schnitt Spiele Pins

1 Eichhorn, Cornelia & Freygang, Kati THU 180,00 12 2.160
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Freygang, Kati 1172/ 6 19533 224 207 184 177 187 193 224
Eichhorn, Cornelia 988/ 6 164,67 192 138 174 162 192 172 150
Team: 2.160/ 12 180,00 379 345 358 339 379 365 374

2 Boin, Monika & Dierl, Margitta THO 165,08 12 1.981
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Dierl, Margitta 1.027/ 6 171,17 216 208 158 174 122 149 216
Boin, Monika 954/ 6 159,00 199 191 144 199 156 125 139
Team: 1.981/12 165,08 399 399 302 373 278 274 355

3 Engel, Martina & Piquardt, Sheila THU 157,75 12 1.893
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Engel, Martina 981/ 6 163,50 182 162 166 158 182 155 158
Piquardt, Sheila 912/ 6 152,00 196 125 196 136 171 150 134
Team: 1.893/12 157,75 362 287 362 294 353 305 292

4 Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia THU 155,83 12 1.870
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Hirschberg, Sylvia 1.009/ 6 168,17 190 160 179 190 182 136 162
Petruch, Claudia 861/ 6 143,50 156 149 144 149 130 133 156

Team: 1.870 /12 155,83 339 309 323 339 312 269 318



Jena Stadtdoppel Damen 2021/22

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Freygang, Kati

Eichhorn, Cornelia

Engel, Martina

Hirschberg, Sylvia

Boin, Monika

Dierl, Margitta

Piquardt, Sheila

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Schnitt

176,83
195,33
158,33

165,58
164,67
166,50

158,00
163,50
152,50

157,92
168,17
147,67

153,67
159,00
148,33

153,67
171,17
136,17

150,83
152,00
149,67

Pins
2.122

1.172
950

1.987
988
999

1.896
981
915

1.895
1.009
886

1.844
954
890

1.844
1.027
817

1.810
912
898

Hi
224

224
190

193
192
193

186
182
186

190
190
168

199
199
168

216
216
150

196
196
188

Lo Diff

114 110
177 47
114 76

137 56
138 54
137 56

126 60
155 27
126 60

133 57
136 54
133 35

125 74
125 74
128 40

113 103
122 94
113 37

124 72
125 71
124 64

Land Verein/ Club

THO
207
140

THU
138
161

THO
162
143

THO
160
133

THO
191
168

THU
208
141

THO
125
124

Roma Bowlers e.V.
184 177 187 193 224
181 173 114 152 190

Roma Bowlers e.V.
174 162 192 172 150
137 190 146 172 193

Roma Bowlers e.V.
166 158 182 155 158
126 172 186 153 135

1. JBC "JEMBO Bunny
179 190 182 136 162
150 151 144 140 168

Roma Bowlers e.V.
144 199 156 125 139
132 128 155 155 152

Roma Bowlers e.V.
158 174 122 149 216
145 113 119 149 150

Roma Bowlers e.V.
196 136 171 150 134
130 188 172 131 153

s"e.V.

08.01.2022 - 09.01.2022
Jena

EDV -Nr
819

694

38330

237

11063

269

11060



Jena Stadtdoppel Damen 2021/22

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt
8 Petruch, Claudia 146,25
Vorrunde 143,50

Finale 149,00

Pins

1.755
861
894

Sp

12
6
6

Hi
177

156
177

Lo

130
130
131

Diff
47

26
46

08.01.2022 - 09.01.2022

Jena
Land Verein/ Club EDV -Nr
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 196

149 144 149 130 133 156
134 140 151 131 161 177



